CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: Hiệu trưởng THCS Bình Tây
Tôi tên là:

Địa chỉ:

Là phụ huynh em:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Lớp:
 Niên học: 20…..-20…

Đề nghị Ban giám hiệu cho tôi được rút hồ sơ em:

Lý do:

Nơi chuyển đến:

Kính xin Ban Giám Hiệu xem xét và chấp thuận.
Tôi thành thật cảm ơn./.
	Ý kiến của Ban Giám Hiệu
…………………………………………..

…………………………………………..

…………………………………………..

	Q6, ngày ….. tháng ….. năm ……..
Phụ huynh